
Re: epidsituacia

სალამი პაატა

იქნებ დავგეგმოთ საინფორმაციო აქტიობა ამ სტატიაზე-

hƩp://new.ipn.ge/ka/arƟcle/512919-leonid-chernovecki-kargad-vicnob-jandacvis-sistemashi-arsebul-arasaxarbielo-
situacias-da-vshishob-rom-acrebs-arascorad-chaatareben

სადაც რამდენიმე ქვე-საკითხი იქნება გამოტანილი-

სახელმწიფო ვაქცინებით არა მარტო სოციალურად დაუცველ, არამედ ყველა ბავშვს უზრუნველყოფს
უფასო ვაქცინით;

1. 

ვაქცინები ერთჯერად "შპრიც-ფლაკონშია" და მისი უსაფრთხოება გარანტირებულია (შიდსის,
ჰეპატიტის, ა.შ) გადაცემის მხრივ;

2. 

ასეთი არა-პროფესიონალური პუბლიკაციები აზიანებს ვაქცინაციით მოცვას.3. 

 ასევე, იურისტებთან რომ გაიარო კონსულტაცია ამ სტატიაზე სარჩელის აღძვრის შესაძლებლობაზე.

 მადლობა
 დათო

From: Paata Imnadze <pimnadze@ncdc.ge>
Date: Monday, September 17, 2018 5:52 PM
To: Davit Sergeenko <dsergeenko@moh.gov.ge>
Cc: Zaza Bokhua <zbokhua@moh.gov.ge>, Maia Lagvilava <mlagvilava@moh.gov.ge>, Mariam Darakhvelidze
<mdarakhvelidze@moh.gov.ge>, Sopo Belkania <sbelkania@moh.gov.ge>, Amiran Gamkrelidze
<A.Gamkrelidze@ncdc.ge>
Subject: epidsituacia

ბატონო დავით,
წარმოგიდგენთ გასული კვირის ეპიდსიტუაციას ქვეყანაში.

პატივისცემით
პაატა იმნაძე

David Sergeenko
Thu 9/20/2018 2:12 PM

To:Paata Imnadze <pimnadze@ncdc.ge>;

Cc:Nino Mamaladze <nmamaladze@moh.gov.ge>;
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